Boissons Fraiches

Coca

Coca zéro

Fanta

Oasis

Ice Tea

Schweppes tonic
Schweppes agrumes
Perrier

Perrier sirop

Sirop (orgeat, menthe,
grenadine, citron, péche,
fraise, caramel)

Jus de fruit (orange, ace,
abricot, ananas,tomate,

péche, pamplemousse)
Granite (tropical, coca, fraise)
Fruit presse

Smoothies (tropical,vanille fraise,
coco mango, ultra violet, melon pop)
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Pastis 51

Ricard

Casanis

Martini rouge, blanc
Porto rouge, blanc

Americano
Campairi

2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€

2,80€
2,80€
2,70€

2,80€

2,00€

3,00€
3,00€
3,50€

5,00€

2,50€
2,50€
2,50€
4,50€
4,50€
5,50€
4,50€

Biéres

Biére pression 25cl
Biére pression 50cl
Picon biere

Pression abbaye 25cl
Serieux abbaye 50cl
Biére 15cl

Biére sans alcool
Tourtel twist
Panache 25cl
Panache 50cl

Leffe BT

Heineken

Bud

1664

Biere blanche
Desperados

Biere Happy hour

Alcools

Limoncello
Cognac
Armagnac
Jagger
Manzana
Baby
Whisky
Rhum
Tequila
Get
Vodka
Gin

3,00€
6,00€
3,70€

3,50€
7,00€
2,00€
3,50€
2,50€
3,00€

6,00€
3,80€
3,50€
3,50€

3,50€
3,50€
5,00€
2,50€

5,00€
6,00€
6,00€
6,00€
5,00€
3,00€
6,00€
6,00€
6,00€
5,00€
6,00€
6,00€



Boissons chaudes

Cafe expresso
Noisette
Decafeine

Cafe creme
Déca creme
Double cafe
Cappucino
Chocolat chaud
Thé

Petit déjeuner

Vins, Eaux et Pétillants

Rouge,14cl

Rosé 14cl

Blanc 14cl

Blanc créme

Blanc creme 19cl
Vin 19cl

Vin piscine

Bt Crazy

Bt rosé du jour 75cl
Bt rouge 75cl

Rosé pamplemousse
Eau minérale 1L

Eau gazeuse 1L
Coupette pétillant
Pétillant creme
Coupette champagne
Kirr royal

1,50€

3,00€

6,50€

2,80€
3,20€

3,80€
3,50€
5,00€
14,00€
15,00€
15,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
5,00€
5,00€
7,00€

Cocktails

Bikini

Pina colada
Zomby

Sex on the beach
Tequila sunrise
Swimming pool
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Caipirinha

Spritz

69

Promo cocktail avec alcool
Caribbean
Paradise dream
Coconut king
Peace & love
Jungle green
Koyo

Virgin mojito

VIP

Cocktail sans alcool promo

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
5,00€
5,50€
5,50€
5,50€
5,60€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
3,50€



Suggestions

Buffet a volonté 18,50€
Couscous 14,00€ Vente a2 emporter
Moules mariniéres 13,50€
Paella 13,50€
: - : Enfantine 8,50€
Mixte Grill 13,50€ Napolitaine 11.00€
3 fromages 12,00€
: Reine 11,50€
M Espagnole 12,00€
Fish & Ships 13,00€ ' Savoyarde 12,50€
Assortiments de . Bet Norvegienne 12,50€
beignets de la mer 13,00€ ' Chevre miel 12,00€
R RO h e RS b B Italienne 12,50€
Végeétarienne 12,00€
Viandes L Royale 12,50€
AR AR - Plat a emporter 10,00€
Tartare de boeuf 16,00€ ROt Frites 3,00€
Piece du boucher 16,50€ s Baguette 1,00€
Titi burger 14,50€ S ~ Pointu 1,20€
Cheese burger 14,00€ T : Bracelet 2,00€
Burger du jour 15,00€ s ' Pain au chocolat, croissant 1,00€
Aiguillettes de poulet 12,00€ : : ‘ Pain céréale bio 2,50€
Menu enfant 8,00€ : Journal 1,40€
Supplément sauce 1,00€ Journal weekend 1,80€
Sunday 3,00€
Entrées
Carpaccio 12,50€
Salade césar 13,00€
Poke bowl poulet 13,50€
Boudha bowl 12,50€
Salade chévre miel 13,00€
Poke bowl saumon 13,50€

Assiette de nems 7,50€



Snack

Desserts

R R Croque mr + frites 6,50€
Café gourmand 6,50€ Sandwich thon, jambon fromage  5,00€
Tarte du jour 5,00€ Pan bagnat 6,00€
Tiramisu glacé 5,50€ Americain 6,50€
Tiramisu 5,50€ Sandwich fromage, jambon beurre 4,00€
Moelleux au chocolat 5,50€ Sandwich jambon cru 4,50€
Sunday (chocolat, caramel, fraise) 4 00€ Panini chévre 5,00€
Assiette de fromage 7,00€ Bruchetta 6,00€
Coupe de fruit 5,00€

Glaces s R LT

Coupe 1 boule 2,00€ Enfantine 8,50€
Coupe 2 boules 3,50€ Napolitaine 11,00€
Coupe 3 boules 5,50€ 3 fromages 12,00€
Supplément chantilly 0,50€ Reine 11,50€
Dame blanche 6,50€ Espagnole 12,00€
Café, chocolat liegeois 6,50€ Savoyarde 12,50€
Plaisir exotique 6,50€ Norvegienne 12,50€
Souvenir d'enfance 4,50€ Chévre miel 12,00€
La limoncello 6,50€ Italienne 12,50€
Iceberg menthe 6,50€ Végétarienne 12,00€
Colonel 6,50€ Royale 12,50€
Glace batonnet 2,00€

Glace 2,50€

Glace 2,90€
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